Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Заречная средняя общеобразовательная школа»

от 19 февраля 2021г.

с.Заречье , д. 14

№ 19/1

Приказ

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по созданию и
функционированию центра образования естественно - научной и технологической

направленностей «Точка роста»
в муниципальном общеобразовательном учреждении

«Заречная средняя общеобразовательная школа»
в 2021 году

В соответствии с приказом по основной деятельности МОУ «Заречная СОШ»
№ 16/1 от 10.02.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2 .

Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по созданию и
функционированию центра образования естественно - научной и технологической
направленностей «Точка роста» в муниципальном общеобразовательном
учреждении «Заречная средняя общеобразовательная школа» (прилагается).
Ответственному за создание и функционирование центра обеспечить реализацию
плана мероприятий и контроль за их выполнением.

А.М.Кулаков

•?>
*